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Think ahead.

H71 - Hand towel roll system

Serviettes a mains en rouleau Tork Universal

Article 7171400
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Embossing AGS]

Color Nature brown

Cette serviette a mains en rouleau Tork Universal a été congue
pour les clients désirant un produit fabriqué avec des méthodes
moins nocives pour I'environnement et dont les établissements
doivent obtenir ou conserver un statut écologique. Ce produit est
entierement fabriqué avec des matériaux recyclés, dont au moins
50 % de résidus post-consommation, et il est certifié Green
Seal™, ce qui est supérieur aux directives de I'EPA. Ces serviettes
a mains en rouleau a consommation controlée et forte valeur
ajoutée offrent d'importantes réductions de codts lorsqu'elles sont
utilisées avec des distributeurs de serviettes en rouleau a
consommation contrélée. Un choix idéal pour les lieux a
achalandage élevé

www.tork.ca

Offre la valeur ajoutée liée a la réduction
des déchets et des colts



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

& essity

Unité consommateur

181449

Roll

Unité de transport
10073286646177
6

6

21cm

40 cm

59 cm
48.56 dm3
10886.4 g
114219

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540925715
330
330

229 cm

99 cm

119 cm
2674.43 dm3

H71 - Hand towel roll system

Similar products

7171300 7178050 7171020

Certifications des produits
[ ]
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)
www.tork.ca



